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wg rozdzielnika

WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe implantéw do zaopatrzenia
ztaman i urazéw narzadu ruchu oraz cementu kostnego dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-37/2020

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami
dotyczacymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo
Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 poz. 14 dopusci mozliwos¢ zaoferowania: pfytek tytanowych
blokowanych: o ksztafcie dopasowanym do ztaman szyjki, jak i gfowy kosci promieniowej, pod
wkrety blokowane 2,4mm oraz pod wkrety korowe 2,7mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, zgodnie z SIWZ.

2. Zwracamy sie z prosba o wyodrebnienie z Pakietu 6 poz. 5 i 6 w odrgbny pakiet, celem
dopuszczenia do udzialu w postepowaniu wiekszej liczby wykonawcow oraz umozliwienia
Zamawiajgcemu uzyskania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 2% na 0,2% wartosci
danego asortymentu za nieterminowg dostawe przedmiotu umowy lub wyming wadliwego
towaru za kazdy dzien opoznienia?

Odpowied#: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyisze, zgodnie z SIWZ.
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